ВЕРХОВНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 306-АД15-12206

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Москва 04.12.2015

Верховного Суда Российской Федерации Першутов ознакомившись с жалобой АКБ "Банк Москвы" на решение Арбитражного суда Волгоградской области от 08.05.2015 по делу №А12-46554/2014 по заявлению АКБ "Банк Москвы" о признании незаконными и отмене постановлений Управления Федеральной службы ПО надзору сфере защиты потребителей благополучия Волгоградской И человека ПО области от 04.12.2014 №№ 0233, 0234, 0235, 0236 о привлечении к административной ответственности, предусмотренной частью 2 статьи 14.8 Кодекса Российской Федерации административных правонарушениях, об руководствуясь 30.15 Российской Федерации частями 1, статьи Колекса административных правонарушениях,

определил:

жалобу АКБ "Банк Москвы" принять к рассмотрению.

Судья Верховного Суда Российской Федерации

А.Г. Першутов